

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Держаков А.В.
(фамилия, инициалы)

2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 901468)

Акционерном Обществе Независимый Технический Центр «Диагностика»
(полное наименование работодателя)

455019 Челябинская область, г. Магнитогорск, ул. Профсоюзная, 14, офис. 301

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7425003297

(ИНН работодателя)

745501001

(КПП работодателя)

1027401426392

(ОГРН работодателя)

71.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Дусалакова А.С.
(Ф.И.О.)

25.04.2024
(дата)

(подпись)

Крылова Е.В.
(Ф.И.О.)

25.04.2024
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество Независимый Технический Центр «Диагностика»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	97	36	0	36	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	88	36	0	36	0	0	0	0	0
из них женщин	42	24	0	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
79	Директор по коммерции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Директор по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Ведущий специалист по обследованию зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82-1А (82А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Финансово-бухгалтерский отдел																						
85A	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85-1A (85A)	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно- технический отдел																						
86	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Сметный отдел																						
87A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87-1A (87A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел информационного обеспечения																						
88	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление зданий и соору- жений																						
90	Заместитель руководителя управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Первый отдел зданий и со- оружений																						
91A	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91-1A (91A)	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91-2A (91A)	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Второй отдел зданий и со- оружений																						
92A	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92-1A (92A)	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92-2A (92A)	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел экспертизы техниче- ских устройств																						
93	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Горно-металлургический отдел																						
94	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по экспертизе доку- ментации																						
95	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Первый энерготехнологиче- ский отдел																						
96	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
97А	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97-1А (97А)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97-2А (97А)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Челябинский филиал																							
98	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Заместитель директора филиала по экспертизе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Секретарь филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102А	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102-1А (102А)	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Представительство в г. Пермь																							
104	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Держаков А.В. _____ 25.04.24
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Дусалакова А.С. _____ 25.04.24
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадрам _____ Крылова Е.В. _____ 25.04.24
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4934 _____ Товина Екатерина Евгеньевна _____ 16.04.2024
(№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество Независимый Технический Центр «Диагностика»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация					
79. Директор по коммерции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
80. Директор по общим вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
81. Ведущий специалист по обследованию зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
82А(82-1А). Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
83. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
84. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Финансово-бухгалтерский отдел					
85А(85-1А). Бухгалтер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Производственно-технический отдел					
86. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Сметный отдел					
87А(87-1А). Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Отдел информационного обеспечения					
88. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
89. Инженер-программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Управление зданий и сооружений					
90. Заместитель руководителя управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-


1	2	3	4	5	6
<i>Первый отдел зданий и сооружений</i>					
91А(91-1А; 91-2А). Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Второй отдел зданий и сооружений</i>					
92А(92-1А; 92-2А). Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел экспертизы технических устройств</i>					
93. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Горно-металлургический отдел</i>					
94. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел по экспертизе документации</i>					
95. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Первый энерготехнологический отдел</i>					
96. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
97А(97-1А; 97-2А). Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Челябинский филиал</i>					
98. Директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
99. Заместитель директора филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
100. Заместитель директора филиала по экспертизе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
101. Секретарь филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
102А(102-1А). Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
103. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Представительство в г. Пермь</i>					
104. Заместитель директора по общим вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 16.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор		Держаков А.В.	25.04.24
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда		Дусалакова А.С.	25.04.24
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Специалист по кадрам		Крылова Е.В.	25.04.24
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4934		Говина Екатерина Евгеньевна	16.04.2024
(№ в реестре)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)